

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2014

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2015-07-08
---------------------------------	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ "SZANSA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat M. PIOTRKÓW TRYBUNALSKI
Gmina M. PIOTRKÓW TRYBUNALSKI	Ulica WYSOKA	Nr domu 21	Nr lokalu
Miejscowość PIOTRKÓW TRYBUNALSKI	Kod pocztowy 97-300	Poczta PIOTRKÓW TRYBUNALSKI	Nr telefonu 44-732-66-74
Nr faksu 44-732-66-74	E-mail osrodekreh@pro.onet.pl	Strona www www.centrumszansa.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2012-01-25		
5. Numer REGON	10067618300000	6. Numer KRS	0000328216
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Hanna Gural	prezes	TAK
	Elżbieta Dybała	skarbnik	TAK
	Dariusz Olczyk	sekretarz	TAK
	Edyta Gradzińska	członek	TAK
	Agnieszka Sielska	członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Anetta Goska	członek	TAK
	Hanna Nowicka	członek	TAK
	Renata Lec	członek	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem Stowarzyszenie jest wszechstronna pomoc dzieciom i młodzieży niepełnosprawnej oraz dorosłym osobom niepełnosprawnym, a także ich rodzicom oraz tworzenie wielopłaszczyznowych form rehabilitacji prowadzącej do pełnej ich aktywności życiowej, zawodowej i społecznej.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Cele swoje Stowarzyszenie realizuje przez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 Inicjowanie i rozwijanie specjalistycznej pomocy dzieciom niepełnosprawnym i ich rodzicom. 2 Organizowanie i prowadzenie własnych placówek rehabilitacyjnych i adaptacyjnych dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz współdziałanie z tego rodzaju placówkami w kraju i za granicą. 3 Organizowanie i ułatwianie bezpośrednich kontaktów i wymiany doświadczeń przez rodziców dzieci niepełnosprawnych 4 Współdziałanie z organizacjami samorządowymi, organami administracji państwowej, stowarzyszeniami i innymi organizacjami społecznymi w zakresie pomocy dzieciom i młodzieży niepełnosprawnej i dorosłym osobom niepełnosprawnym 5 Podejmowanie działań zmierzających do integrowanie dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w środowiskach rówieśniczych. 6 Gromadzenie środków finansowych i materialnych na realizację celów Stowarzyszenia 7 Organizowanie i prowadzenie innych form działalności i podejmowanie inicjatyw mających na celu dobro dzieci i młodzieży niepełnosprawnej i dorosłych osób niepełnosprawnych <ul style="list-style-type: none"> - wspieranie edukacji osób niepełnosprawnych - prowadzenie grup wsparcia i samopomocy - prowadzenie działalności szkoleniowej - prowadzenie działalności charytatywnej na rzecz osób niepełnosprawnych - prowadzenie działalności zapobiegającej wykluczeniu społecznemu - prowadzenie działalności w zakresie promocji zdrowia, edukacji, kultury fizycznej, sportu i rekreacji, pomocy społecznej i wolontariatu - pomoc ofiarom wypadków drogowych 8 Prowadzenie placówek oświatowo-wychowawczych, edukacyjnych i przedszkolnych oraz placówek z zakresu ochrony zdrowia- rehabilitacyjnej, logopedycznej, autystycznej <p>Działalność Placówek. Stowarzyszenie prowadziło</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1Działalność edukacyjna
 -Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy dla Dzieci z upośledzeniem głębokim oraz sprzężeniem upośledzenia znacznego z niepełnosprawnością ruchową.Realizuje obowiązek szkolny na podstawie orzeczenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
 -Przedszole Specjalne dla dzieci niepełnosprawnych-kwalifikacja następuje na podstawie orzeczenia o niepełnosprawności i orzeczenia Poradni Psychologiczn-Pedagogicznej o kształceniu specjalnym.Są to dzieci z Zespołem Downa,upośledzeniem umysłowym, autyzmem.
 -realizacja wczesnego wspomaganie dla dzieci w grupie wiekowej0-7lat na podstawie opinii PPP
 2Działania z zakresu ochrony zdrowia. Prowadzimy Poradnię Rehabilitacyjną,w tym:fizjoterapię, fizykoterapię,hydroterapię,porady lekarskie z zakresu rehabilitacji, neurologii dziecięcej
 -realizacja kontraktu „Rehabilitacja Dzieci z Zaburzeniami Wiekui Rozwojowego”obejmującego rehabilitację,terapię logopedyczną,psychologiczna,ergoterapię
 -Poradnia Autyzmu Dziecięcego
 -Poradnia Logopedyczna
 3Realizacja programu PFRON
 Program „Samodzielni od dziecka”obejmuje swoim działaniem 100-beneficjentów-dzieci i młodzieży niepełnosprawnej.Wsparcie tej grupy polega na realizacji zadań z zakresu rehabilitacji, terapii logopedycznej,psychologicznej indywidualnej i grupowej, integracji sensorycznej,warsztatach samodzielności dla maluchów i dorosłych, terapii trudnych zachowań, terapii behawioralnej dzieci autystycznych.Organizowane były działania z zakresu integracji społecznej np.wyjścia do kina,teatru,wyjazd na wycieczkę nad morze.
 4Uczestnictwo dzieci w zajęciach dogoterapii i hipoterapii
 5Realizacja zadania zleconego przez gminą Piotrków Tryb.Zadanie p.n.Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych ze sprzężoną niepełnosprawnością w warunkach ośrodka rehabilitacyjnego
 6Działania z zakresu turystyki,sportu,rekreacji
 -zorganizowanie grupy50osób dzieci niepełnosprawnych z opiekunami 3-dniowej wycieczki do Sandomierza
 -zorganizowanie dla grupy 50osób dzieci niepełnosprawnych z opiekunami wycieczki do Biskupina.Obie wycieczki dofinansowane były przez MOPR i PCPR
 -zorganizowanie spotkania opłatkowego dla 120dzieci niepełnosprawnych i ich rodziców,opiekunów
 Działania z zakresu integracji społecznej
 -zorganizowanie Balu Przebierańców z paczkami dla 110dzieci niepełnosprawnych z opiekunami
 -zorganizowanie Pikniku integracyjnego dla 400osób

 7Organizacja dowozu dzieci na zajęcia do placówek oświatowych we współpracy z samorządami gmin:Piotrków Tryb.,Wola Krzysztoporska,Grabica,Bełchatów,Kamieńsk,Moszczenica
 8Stowarzyszenie współpracuje z placówkami szkolnictwa specjalnego w Piotrkowie Tryb.,Opocznie,Łasku oraz Stowarzyszeniami:Wspólna Troska w Skierniewicach,Krok za Krokiem z Zamościu, Keja StowarzyszenieŻeglarzy, Fundacja Kolorowy Świat
 W 2014 Stowarzyszenie zakupiło działkę budowlaną 7600m pod budowę nowego Centrum dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	300	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Tak

Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Rehabilitacja dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. Te formy działalności realizowane są poprzez kontrakty z NFZ - na rehabilitację leczniczą- porady lekarskie, fizykoterapia, masaż leczniczy, kinezyterapia oraz program rehabilitacja dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego, którego zadaniem jest kompleksowe wsparcie dzieci niepełnosprawnych bądź zagrożonych niepełnosprawnością. Poradnia logopedyczna, Poradnia autyzmu dziecięcego, zajęcia logopedyczne, diagnoza i badanie pedagogiczne. Dodatkową wartością dla osób niepełnosprawnych są realizowane programy np. z PFRON „Samodzielni od dziecka” wspierające aktywność, zaradność osobistą. M.in. trening samodzielności, terapia behawioralna, komunikacja alternatywna, zajęcia metodą Tomatisa, integracja sensoryczna.	86.90.A

<p>nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie</p>	<p>Realizacja wczesnego wspomagania dzieci w grupie wiekowej 0-7 lat w oparciu o opinię Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, W zależności od wskazań realizowane są zajęcia logopedyczne, pedagogiczne, wsparcie psychologiczne lub zajęcia integracji sensorycznej. Prowadzenie Ośrodka Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego, w którym realizuje się obowiązek szkolny dla dzieci z upośledzeniem głębokim oraz ze sprzężeniem upośledzenia umysłowego w stopniu znacznym i niepełnosprawności ruchowej prowadzenie przedszkola dla dzieci niepełnosprawnych z orzeczeniem o kształceniu specjalnym Opieką objętych było 36 przedszkolaków z różnego typu niepełnosprawnościami .</p>	<p>85.60.Z</p>
--	---	----------------

turystyka i krajoznawstwo	Organizacja wycieczek, imprez turystycznych oraz imprez integracyjnych. W minionym roku odbyły się wycieczki z dofinansowaniem samorządu ze środków PFRON do Sandomierza, Biskupina ,gdzie dzieci mogły poznać historię, początki państwa polskiego. Organizacja wycieczki 7 dniowej do Sopotu nad polskie morze ,zwiedzenie Gdańska, Gdyni, Helu, rejs statkiem po morzu, wieczorne ogniska integracyjne. W m-cu grudniu organizacja wycieczki do Zakopanego z atrakcjami typu wjazd na Kasprowy Wierch, Gubałówkę, wieczorny kulig po okolicach Zakopanego. Ważnymi wydarzeniami w Stowarzyszeniu są bale :Mikołajkowy i tradycyjny Przebierańcowy, w którym biorą udział dzieci z niepełnosprawnością i ich rodzice. W czerwcu zorganizowaliśmy coroczny Piknik Rodzinny, w którym wzięło udział ponad 400osób.	94.99.Z
---------------------------	---	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/ty działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	4,490,809.19 zł	
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	29,209.00 zł	
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł	
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) Przychody finansowe	96,331.30 zł	
e) Pozostałe przychody	4,365,268.89 zł	
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	29,209.00 zł	
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	2,513,396.58 zł	
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł	
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł	
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	2,161,329.66 zł	
d) ze środków państwowych funduszy celowych	352,066.92 zł	
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	60,572.40 zł	
a) ze składek członkowskich	180.00 zł	
b) z darowizn od osób fizycznych	44,814.40 zł	
c) z darowizn od osób prawnych	15,578.00 zł	
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł	

e) ze spadków, zapisów		0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)		0.00 zł
2.4. Z innych źródeł		1,887,631.21 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0.00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		0.00 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	4,231,294.17 zł	0.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) koszty finansowe	0.00 zł	
e) koszty administracyjne	4,231,294.17 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	0.00 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		29,209.00 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych		0.00 zł
<input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości		0.00 zł
<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych		0.00 zł

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0.00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0.00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z opłat sądowych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> nie korzystała	
<i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą)</i>		
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> własność
	<input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste
	<input type="checkbox"/> najem
	<input type="checkbox"/> użytkowanie
	<input type="checkbox"/> użyczenie
	<input type="checkbox"/> dzierżawa
	<input type="checkbox"/> nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	48.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	47.0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	25.0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	81.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	1.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	1.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	15.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	15.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	2,587,265.84 zł
a) z tytułu umów o pracę	2,421,072.84 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	1,918,331.16 zł
- nagrody	22,436.00 zł
- premie	480,305.68 zł
- inne świadczenia	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	166,193.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	0.00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	215,605.48 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	11,905.63 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Zapewnienie opieki dla dzieci ze sprzężoną niepełnosprawnością w warunkach ośrodka o charakterze rehabilitacyjnym oraz wspieranie ich rodzin	prowadzenie rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych, zajęć logopedycznych, wsparcie psychologiczne, terapia integracji sensorycznej	Miasto Piotrków Trybunalski	70,000.00 zł
2	Samodzielni od dziecka	Zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych	PFRON	355,666.00 zł
3	Sport, kultura i turystyka	organizacja wycieczek, balu Mikołajkowego	MOPR	12,107.38 zł
4	sport, kultura, i turystyka	organizacja wycieczek, balu Mikołajkowego	PCPR	4,178.86 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

Tak
 Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

Tak
 Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny	2
2	Kuratorium Oświaty w Łodzi	2
3	Zakład Ubezpieczeń Społecznych	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych do
składania oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Hanna Gural / 06.07.2015

Data wypełnienia sprawozdania